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Rang
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21
22
23
24
25

189
189
183
187
188
185
186
183
184
178
183
182
173
176
176
183
180
178
178
175

180
178
171

0

951
952
949
948
937
948
945
940
940
942
936
929
930
930
929
913
920
935
925
915

914
907
867
864

Sektion Gruppe. 1.Schiitze 2.Schiitze 3.Schiitze 4.Schiitze 5.Schiitze EWS
SV Ibach-Schénenbuch 1 197 191 191 190
FS Altendorf 1 191 191 190 190
FSG Ried-Muotathal 1 196 189 189 188
MSV Wilen-Wollerau 1 192 189 189 188
FSG Ried-Muotathal 2 193 192 191 191
SV Ibach-Schénenbuch 2 192 189 188 188
SG Schwyz 1 190 190 189 189
SV Lachen 1 193 192 187 187
SV Wollerau 1 191 190 189 186
SG Muotathal 1 191 189 187 187
BS Kiissnacht 1 191 190 187 184
FS Reichenburg 1 193 192 186 186
MSV Brunnen-Ingenbohl 1 194 194 187 185
MSV Willerzell 1 193 192 188 178
SG Tuggen 1 193 192 183 182
SG Trachslau 1 192 191 187 187
FSG Innerthal 1 190 189 185 183
SG Steinerberg 1 189 186 180 178
FSV Schindellegi-Rossberg 1 187 185 182 181
SG Oberiberg 1 190 190 183 181
Die ersten 20 Gruppen sind fur den Kantonalen Gruppenfinal qualifiziert !
FS Altendorf 2 187 183 183 181
SG Unteriberg 1 187 184 181 180
SG Einsiedeln 1 189 189 182 178
SV Lachen 2 191 187 173 169
MSV Wilen-Wollerau 2 0 0 0 0

0

776

HR

958
951
945
945
955
942
944
942
940
932
935
939
933
927
926
940
927
911
913
919

914
910
909
720

Total

1909
1903
1894
1893
1892
1890
1889
1882
1880
1874
1871
1868
1863
1857
1855
1853
1847
1846
1838
1834

1828
1817
1776
1584

776


marku
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Name / Vorname
Steiner Erich
Heinzer Ruedi
Schelbert Sepp
Marty Markus
Bruhin Willi
Schnyder Ueli
Mettler Johann
Bueler Thomas
Suter Belinda

Jahrg. Kat.
1987
1963
1960 V
1963
1954 V
1958 V
1986
1993
1996

Waffe

Stdgw
Stdgw
Stdgw
Stdgw
Stdgw
Stdgw

Stdgw
Stdgw

Sektion

SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Tuggen

MSV Willerzell

FS Reichenburg

SV Lachen

FSG Ried-Muotathal

Resultat
197
196
194
194
193
193
193
193
193


marku
Hervorheben
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Rang
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Sektion

SG Bennau

FSV Sattel

MSV Brunnen-Ingenbohl
GS Schubelbach

SV Ibach-Schénenbuch
FSV Rothenthurm

FSG Ried-Muotathal
FSG Schwyz-Burg

FSG Ried-Muotathal

SG Muotathal

FSV Sattel

SG Oberiberg

SV Tell-Einsiedeln

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSS Feusisberg

SG Muotathal

SG Unteriberg

SG Steinerberg

Die ersten 18 Gruppen sind fur den Kantonalen Gruppenfinal qualifiziert !

SG Morschach

SV Wollerau

MSV Vorderthal

SV Freienbach-Pfaffikon
FSG Innerthal

SV Tell-Einsiedeln

SG Muotathal

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Bennau

SG Tuggen

SG Schwyz

SV Tell-Einsiedeln

GS Schibelbach

ISV Galgenen

MSV Wilen-Wollerau
SG Trachslau

BS Kissnacht

FS Reichenburg

Gruppe.
1

S AN ,C NN NN LCNNDN,CNNDNW A A A A A

SN L, 22 AN WL, 2 NN W WA

1.Schiitze 2.Schiitze 3.Schiitze 4.Schiitze 5.Schiitze EWS

144 141 141 141
142 141 137 136
140 138 138 138
141 141 137 136
140 138 138 136
141 139 138 131
144 140 140 139
139 138 138 137
140 136 134 133
138 137 135 134
137 136 130 126
136 134 133 130
138 135 132 131
141 134 133 132
137 135 133 132
141 135 133 126
141 132 131 131
138 136 133 130
144 134 130 128
135 130 128 127
138 135 135 133
140 139 132 123
141 140 130 127
138 136 134 132
138 133 130 129
138 134 129 122
138 132 130 129
137 129 129 127
133 130 128 124
132 130 129 123
140 133 122 122
133 132 128 120
138 131 127 119
133 133 132 132

0 0 0 0

0 0 0 0

135
134
131
134
135
128
121
135
132
119
121
128
131
118
124
124
129
126

125
127
128
117
123
123
129
118
127
123
123
117
119
113
117
113

0

0

689
687
689
679
679
686
668
665
674
680
688
677
666
673
667
666
660
660

660
673
651
664
653
651
652
667
651
658
654
658
649
657
649
616
637
613

HR
702
690
685
689
687
677
684
687
675
663
650
661
667
658
661
659
664
663

661
647
669
651
661
663
659
641
656
645
638
631
636
626
632
643

0

0

Total

1391
1377
1374
1368
1366
1363
1352
1352
1349
1343
1338
1338
1333
1331
1328
1325
1324
1323

1321
1320
1320
1315
1314
1314
1311
1308
1307
1303
1292
1289
1285
1283
1281
1259

637

613
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Hervorheben

marku
Hervorheben

marku
Hervorheben
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Name / Vorname
Imhof Manuela
Zehnder Kurt
Betschart Edi
Suter Beat
Stossel Albert
Heinzer Albin
Schuler Meinrad
Schuler Josef
Besmer Bruno
Ehrler Markus
Kalin Edgar
Machler Andrea
Schuler Markus
Kalin Pirmin
Gwerder Kilian
Flihler Georges
Heinzer Erwin
Schmidig Meinrad
Nadler Guido
Betschart Reinold
Diethelm Ferdi
Steiner Paul
Suter Ivo

Jahrg. Kat.
1970
1971
1978
1962 V
1947 SV
1949 SV
1951 SV
1954 V
1956 V
1962 V
1965
1971
1975
1978
1998
1944 SV
1954 V
1954 V
1954 V
1955 V
1955 V
1956 V
2000

Waffe

Kar
Stgw57/03
Stgw90
Stgw57/03
Stgw57/03
Stgw57/03
Kar

Kar
Stgw57/03
Stgw57/03
Stgw57/03
Stgw90
Stgw57/03
Stgw57/03
Stgw57/03
Stgw57/03
Kar

Kar
Stgw57/03
Kar

Kar
Stgw57/03
Stgw90

Sektion

FSG Ried-Muotathal

SG Bennau

SG Morschach

FSV Sattel

FSV Sattel

SG Muotathal

GS Schubelbach

GS Schubelbach

SG Bennau

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Bennau

FSG Innerthal

FSV Rothenthurm

SG Bennau

SG Unteriberg

SV Freienbach-Pfaffikon
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
GS Schubelbach

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Innerthal

SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal

Resultat

144
144
144
142
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
140
140
140
140
140
140
140
140


marku
Hervorheben

marku
Hervorheben


Heimrunde-2022 Gruppenrangliste Feld E

Seite 6

Rang

00 ~NOoO OB WN -~

NN NN DA A A A A A A
WN-_2 000N~ WDN-~OO0

NN
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Sektion

SV Ibach-Schonenbuch

FSG Schwyz-Burg
GS Schubelbach
FSG Schwyz-Burg
FS Reichenburg
FS Altendorf

MSV Willerzell

SV Tell-Einsiedeln
FSV Sattel

SG Trachslau

SV Tell-Einsiedeln
MSV Willerzell
StSG Lauerz

SG Unteriberg
SG Unteriberg
GS Schubelbach
StSG Lauerz

BS Kissnacht
ISV Galgenen

BS Kissnacht
FSS Feusisberg

FSV Schindellegi-Rossberg

FSV Sattel

Die ersten 23 Gruppen sind fur den Kantonalen Gruppenfinal qualifiziert !

FS Reichenburg
FS Reichenburg

Gruppe.

1

N = 2 DN a2 WO NN AAN DA N a NN, a N

2
3

143 141 139 137
142 141 134 134
139 138 135 135
138 138 132 132
138 138 135 135
141 140 135 132
145 135 135 133
136 134 130 129
137 132 130 129
142 136 135 130
137 135 133 126
137 133 132 131
134 134 125 120
135 128 127 126
132 131 130 121
132 129 124 121
138 136 123 117
134 129 123 122
132 129 121 117
131 126 121 117
135 129 129 127
139 124 124 120
125 124 123 117

0 0 0 0

0 0 0 0

134
125
133
121
129
124
126
126
118
128
122
121
110
117
120
115
115
120
114
117

62
114
100

1.Schiitze 2.Schiitze 3.Schiitze 4.Schiitze 5.Schiitze EWS

679
688
670
683
665
663
644
661
668
639
656
628
657
644
639
649
639
639
641
638
652
589
557

610
522

HR
694
676
680
661
675
672
674
655
646
671
653
654
623
633
634
621
629
628
613
612
582
621
589

0

Total

1373
1364
1350
1344
1340
1335
1318
1316
1314
1310
1309
1282
1280
1277
1273
1270
1268
1267
1254
1250
1234
1210
1146

610
522
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Name / Vorname

Kalin Pascal

Féhn Reto

Ott Vreni

Schilter Ivo

Hauser Fredy
Schottroff Carl-Heinz
Niderdst Andreas
Wichert Lukas
Ruoss Roger

Marggi Kurt

Ehrler Manuel
Dobler Noél

Thoma Armin
Betschart Paul
Keller Michael
Szyjkowski Jerzy
Schreiber Felizian Bernha

Jahrg. Kat.
1984
1995
1969
1987
1945 SV
1965
1981
1962 V
1967
1980
1995
2004 U21
1955 V
1970
1981
1984
1988

Waffe

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90

Sektion

MSV Willerzell

SV Ibach-Schénenbuch
SG Trachslau

FSG Schwyz-Burg

FS Altendorf

FSG Schwyz-Burg

SV Ibach-Schénenbuch
FS Altendorf

GS Schubelbach

FSV Schindellegi-Rossberg
SV Ibach-Schénenbuch
FS Reichenburg

FS Reichenburg

FSG Schwyz-Burg

GS Schubelbach

StSG Lauerz

FSG Schwyz-Burg

Resultat
145
143
142
142
141
141
141
140
139
139
139
138
138
138
138
138
138



